
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Шалинского городского округа «Детский сад №3»  

 

ПРИКАЗ  

09.09.2021                           № 510 – О 

 

Об утверждении рабочей группы для проведения МКДО 

 

В соответствии с распоряжением Управления образованием Шалинского городского 

округа от 08.09.2021 года № 165 – О «О назначении муниципального координатора и 

координатора дошкольной образовательной организации по проведению мониторинга 

качества дошкольного образования на территории Шалинского городского округа в 2021 

году» и в целях проведения мониторинга качества дошкольного образования (далее – МКДО) 

в Филиале №1 «Детский сад п.г.т. Шаля» и Филиале №11 «Детский сад п.г.т. Шаля» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Утвердить рабочую группу для проведения МКДО в следующем составе: 

 

заместителя директора, Еловой Елены Викторовны; 

 

заведующего Филиалом №1 «Детский сад п.г.т. Шаля», Седовой Марины Юрьевны; 

 

заведующего Филиалом №11 «Детский сад п.г.т. Шаля», Падериной Елены 

Александровны.  

 

  Директор                       Е.В. Давыдова 
 


